

DODATOK č. 2 k ZMLUVE O DIELO

Číslo zmluvy objednávateľa: 042022.NB – B1, B2
Číslo zmluvy zhotoviteľa: 042022.NB

Obec Jasenov
Sídlo organizácie: Obecný úrad Jasenov 337
066 01 Jasenov
Právna forma: Samospráva
Štatutár: Ing. Lucia Sukeľová – starostka obce
IČO: 00690074
DIČ: 2021166125
Telefón: 0917 870 700
E-mail: obecnurad@jasenov.sk
Bankové spojenie: VÚB banka, a. s.
Číslo účtu (IBAN): SK80 0200 0000 0000 2132 1532

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Jasenovska s.r.o.
Sídlo (miesto podnikania): Hlavná 337, 066 01 Jasenov
IČO: 48170828
DIČ: 2120101500
IČ DPH: SK2120101500
Štatutárny orgán: Mgr. Jaroslav Koval'
Telefón: 057 772 27 08
E-mail: jasenovska.sro@gmail.com
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
Číslo účtu (IBAN): Č. účtu: SK96 0900 0000 0050 7323 9701
Zapísaný v: Obchodný register Okresného údu Prešov
Číslo zápisu: Oddiel Sro, Vložka číslo 31654/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa na základe uzavretej Zmluvy o dielo zo dňa 29. 4. 2022 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na uzavretí tohto Dodatku č.2 k Zmluve (ďalej aj ako „*Dodatok č. 2*“) nasledovne:

I.

1. V Čl. 4 Cena diela sa bod 4.2. Zmluvy mení a zároveň nahrádza novým znením bodu 4.2. nasledovne:

4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je:

Bytové domy
Cena bez DPH: 2 595 483,34 EUR
DPH 20 %: 519 096,66 EUR
Cena spolu s DPH: 3 114 580,00 EUR

Technická vybavenosť:

Komunikácia a spevnené plochy - Miestna komunikácia

Cena bez DPH: 95 738,360 EUR

DPH 20 %: 19 147,672 EUR

Cena spolu s DPH: 114 886,032 EUR

Komunikácia a spevnené plochy - Odstavná plocha

Cena bez DPH: 125 421,756 EUR

DPH 20 %: 25 084,351 EUR

Cena spolu s DPH: 150 506,107 EUR

Vodovodná prípojka

Cena bez DPH: 4 691,401 EUR

DPH 20 %: 938,280 EUR

Cena spolu s DPH: 5 629,681 EUR

Kanalizačná prípojka

Cena bez DPH: 1 419,996 EUR

DPH 20 %: 283,999 EUR

Cena spolu s DPH: 1 703,995 EUR

Dažďová kanalizačná prípojka

Cena bez DPH: 10 657,916 EUR

DPH 20 %: 2 131,583 EUR

Cena spolu s DPH: 12 789,499 EUR

OEZ

Cena bez DPH: 2 199,996 EUR

DPH 20 %: 439,999 EUR

Cena spolu s DPH: 2 639,995 EUR

Verejné osvetlenie

Cena bez DPH: 10 365,998 EUR

DPH 20 %: 2 073,200 EUR

Cena spolu s DPH: 12 439,198 EUR

Technická vybavenosť:

Cena bez DPH: 250 495,42 EUR

DPH 20 %: 50 099,09 EUR

Cena spolu s DPH: 300 594,51 EUR

Bytové domy a technická vybavenosť

Cena bez DPH: 2 845 978,76 EUR

DPH 20 %: 569 195,75 EUR

Cena spolu s DPH: 3 415 174,51 EUR

(slovom: Tri milióny štyristopäťtisíc sto sedemdesiatštyri EUR, päťdesiatjeden centov)

2. V Čl. 5 Platobné podmienky sa bod 5.1. Zmluvy mení a zároveň nahrádza novým znením bodu 5.1. nasledovne:

5.1. Zdroj finančných prostriedkov na predmet zmluvy bude:

- z úveru zo Štátneho fondu rozvoja bývania (ďalej aj „ŠFRB“),
- z dotačných prostriedkov Ministerstva dopravy a výstavby Slovenskej republiky, (ďalej ako „poskytovatelia finančných prostriedkov“),
- z vlastných zdrojov rozpočtu obce Jasenov ako objednávateľa.

3. V Čl. 11 Záverečné ustanovenia bod 11.8. upravujúci Prílohu č. 1 Rozpočet (ocenený výkaz výmer) sa predmetná Príloha č. 1 nahrádza jej novým znením tvoriacim Prílohu tohto dodatku č. 2 k Zmluve.

II.

1. Tento dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľovi budú doručené po jej podpise dve a zhotoviteľovi dve vyhotovenia.

2. Tento dodatok č. 2 nadobudne platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle verejného obstarávateľa za súčasného splnenia podmienky nadobudnutia účinnosti zmluvy o poskytnutí dotácie na obstaranie nájomných bytov uzavretej medzi objednávateľom a Ministerstvom dopravy, a výstavby Slovenskej republiky a nadobudnutia účinnosti zmluvy o poskytnutí úveru uzavretej medzi objednávateľom a Štátnym fondom rozvoja bývania ako poskytovateľmi finančných prostriedkov v zmysle článku 5., bodu 5.1. tejto zmluvy v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe ku informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

Príloha: Príloha č. 1 Rozpočet (ocenený výkaz výmer)

V Jasenove, dňa: 13. 10. 2022

V Jasenove dňa: 13. 10. 2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Lucia Sukeľová
starostka obce

Mgr. Jaroslav Kovaľ
konateľ spoločnosti